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Leder

På forsiden av bladet du holder i hånden er det bilde av den
første julegaven jeg kjøpte i mitt liv.
Den var til min mamma og pappa.
Jeg var kanskje 4 år gammel. Men jeg husker dagen som den var
i går.

Mamma var med til Industrimagasinet i Kongensgate i Trond-
heim, og av alle gjenstandene i den store lekebutikken over to
etasjer, (en gammel, gul bygning som nå er revet) fant jeg denne.
Som så mange andre plastgjenstander på den tiden var den
«Made in Hong Kong».
Jeg tror den kostet to kroner.
Denne julegaven har fulgt meg hele livet fra oppveksten og jeg
var en gang stolt over den.
Da mamma døde, som den siste av mine foreldre, over 90 år
gammel, arvet jeg denne.

Den er fremdeles vakker i mine øyne, selv om den er skamfert og
slitt på sine over 60 år. Ja sauen har mistet hodet og julegrana
har mistet toppen og portalen er veldig redusert. Men Maria,
Josef og Jesusbarnet er intakt.
Og når jeg i dag ser på den er det utrolig hva som sitter i denne
plastbiten fra Hong Kong. Her ligger alle julens barneminner. Her
ligger all opplevelse av å bli sett og, av kjærlighet. Her ligger
julestemning, minner, menneskeverd, røtter og tilhørighet. Her
ligger alt jeg fikk med meg hjemmefra. Deriblant troen og håpet
om fred og fryd på jord.

I dag er plast søppel. Men denne lille, røde plastbiten formidler
noe utover seg selv. Barnet som ble født nederst på rangstigen,
av mange regnet som søppel, en svindler og forbryter. Han er
mer enn de så! Han er mer enn vi ser!

Det er så lett at vårt livssyn blir et sett av meninger. Mens det
skulle være hengivenhet til det som er mer enn vi ser.
Det er utrolig, men en plastbit fra Hong Kong kan formidle
evigheten i en fortettet strofe i en evig englesang.

«Ære være Gud i det høyeste, og fred på jorden blant men-
nesker Gud har glede i!»

Her hører jeg til i tid og evighet.

Geir Henrik Gravaas

Menighetsbladets redaksjon:
Kari Hoff, Øystein Sneisen, Geir Henrik Gravaas, Arve Hepsø, Herborg
Haaland.
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Josef er ein av dei figurane som må
vere med i julekrybba. Vi høyrer ikkje
så mykje om han. Likevel må han vere
med, det vert ikkje jul utan han. Det
er Maria som føder Jesus, og det er
ho som er med i forteljingane om
Jesus som vaksen. Josef vert på ein
måte borte.

Eg har ein gong gjort Josef til trøn-
der. Det skulle vere juletrefest for
store og små på Ås der vi bur, og
sidan det var i kyrkja, ville ein ha eit
alternativ til ein CocaCola-nisse. Eg
hadde tatt på meg jobben å kome
med gåver til barna, men det var opp
til meg å finne på noko. Så eg gjekk
på juletrefest i kyrkja i kjeledress,
med hammar og tomme-stokk i bel-
tet. Det var det året då vi bygde hus,
og romjula var fine dagar til å få gjort
noko. Så eg kunne gå rett inn i rolla,
utan å skifte, og spelte snekkaren
Josef, frå Nasaret.

«Josef» hadde med seg små gåver til
barna, og fortalte juleevangeliet slik
han hadde opplevd det. På trøn-
dersk, så godt eg kunne hugse
åfjordsdialekten.

For Josef kom frå nord i landet, han
budde ikkje i hovudstaden
Jerusalem. Dei hadde rett nok slekt i
Betlehem, men heller ikkje det hjalp
for å få husrom til Maria og han sjølv
då dei kom for å skrive seg i keis-
arens folketelling.

Eg veit ikkje heilt om barna oppfatta

poenget, men dei var fornøgde med
å få godteposane. Kanskje nokon av
dei vaksne gjorde det: Det var Josef
som var innom, ein vanleg mann,
med ein vanleg jobb, med eit språk
eller dialekt som ikkje var lært i hov-
udstaden.

Jesus er født inn i vår verden, vår
heilt verkelege og vanlege verden.
Han er født i ein familie som ikkje er
på slottet eller i maktas sentrum, men
hardt pressa og trua i ei tid då mykje
sto på spel for dei som hadde makt.
Keisar Augustus ville sikre seg over-
sikt over innbyggarane - og skattein-
ntekter. Kong Herodes var redd for
rivaler.

Josef vert skildra som den som gjer
det ein far skal gjere – og som mange
fedre og mødre må gjere i vår tid,
også: Beskytte barnet sitt, om nød-
vendig ved å flykte til eit anna land.

Josef lyttar til Guds tale til han gjen-
nom draumane sine. Han lyttar
dermed sikkert til si eiga indre
stemme også. Han er ein mann med
integritet og ryggrad, og med gjen-
nomføringsevne og offervilje. Ein
mann som sikkert levde godt med å
stå bak andre, og ikkje måtte vere
den som var i sentrum og alt handla
om. Men han var ein person med
tanke, haldning og handlingar som
var påverka av Guds vilje.

Slik vert det understreka i Matteuse-
vangeliet at Jesus kom til jord som

ein av oss. For å få fram kva Gud vil
midt iblant oss: At Guds rike med ret-
tferd, fred og glede skal komme. Inn i
alt vi menneske frydar oss over eller
slit med, i gleder og i sorger, i kriser
og i dei heilt vanlege dagane. I
snikkarverkstaden. Blant fiskarar.
Blant tollarar og syndarar.

Jesus lærte oss alle å be: «La din vilje
skje på jorda så som i himmelen.»

Til ære for Gud. Slik englane song
om det den første julenatta. Og til
glede for oss. Slik Josef fekk høyre
om det første gongen.

No skal vi igjen feire jul og kan igjen
høyre det gode budskapet: I dag er
det fødd dykk ein frelsar. I ein stall.
Midt iblant oss.

God jul til alle i heile Nidaros
bispedømme!

Helsing
Olav Fykse Tveit,
preses og biskop for
Nidaros domprosti

Julehelsing frå biskopen

Då Josef var trønder
«Då dei var farne, synte Herrens engel seg for Josef i ein draum og sa:
«Stå opp, ta barnet og mora med deg og røm til Egypt, og bli der til eg
seier ifrå! For Herodes kjem til å leita etter barnet og vil drepa det.»
Han stod opp, tok barnet og mora og drog til Egypt same natta.»
Matt 2, 13-14

Vi synger julen inn
i Hommelvik kirke
Hommelvik menighetsråd vil slå et
slag for kirka som kulturarena, men
også som en naturlig møteplass, spe-
sielt foran julehøytiden. Hvor er det
vel mere naturlig å synge de gode
gamle julesangene enn i kirka? Det
var et av de spørsmålene vi stilte oss,
og dermed var det avgjort.

Tirsdag 8. desember kl. 1900 in-
viterer vi til sangkveld i Hommelvik
kirke.
Dette blir en kveld med både
soloopptredener, men ikke minst vil
vi at alle som kommer skal være med
å synge de gode gamle julesangene.
Karoline Barbøl, Susanne Nøst og In-
gvill Vaagan Kløften jobber intenst
med å sy sammen programmet for
kvelden. Vi kan vel også røpe at

Hommelvikas egen Torstein Fosmo
vil dukke opp i kirka denne kvelden.
Billetter vil bli solgt ved inngangen,
og vi ønsker at det benyttes VIPPS.
På grunn av Coronasituasjonen er det
visse restriksjoner på antall, så det er
plass til 50 personer.
For å følge opp denne kvelden, så
trår vi likeså godt til med «Vi synger
julen ut» onsdag den 13. januar
2021, også det kl. 1900.
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Orgelet i Hommelvik kirke trenger
sårt en oppgradering, og menighet-
srådet er godt i gang med innsam-
lingen til inntekt for et nytt
kirkeorgel.

«Nye toner i Hommelvik»
Orgelaksjonen har fått navnet «Nye
toner i Hommelvik», og menighet-
srådet i Hommelvik har som mål å
holde trykket oppe, ut 2022.
Et nytt kirkeorgel til Hommelvik
kirke, vil koste anslagsvis 4,2 mil-
lioner. Menighetsrådet arrangerer
konserter, og selger både kunsttrykk
og kort, som den lokale kunstneren,
Bjørg J. Eigard har tegnet motivet
til.

Menighetsrådet har også opprettet
en spleis-aksjon, i tillegg til andre ak-
tiviteter til inntekt for prosjektet.
Blant annet arrangerer menighet-
srådet «Vi synge julen inn» og «Vi
synger julen ut» i Hommelvik kirke,
den 8. desember og 13. januar.

150.000 i gave
Da det kom Hommelvikingen og
Mersalg-gründeren Ivar Fjellseth for
øret, at menighetsrådet jobber for å
skaffe midler til et nytt kirkeorgel,
fant han raskt ut at han ville bidra.
Etter et familieråd, med blant andre
kona Gerd, kunne ekteparet
Fjellseth overbringe den gledelige
nyheten om at de gav hele 150.000
kroner til orgelaksjonen.

Til media, uttalte Fjellseth at han
syntes det det er viktig med et nytt
kirkeorgel, da kirkerommet brukes i
så mange sammenhenger. Ivar og
Gerd er åpent om at de har brukt
Hommelvik kirke mye, både i glede
og i sorg, og derfor ønsket de å gi
en gave til nytt orgel. I følge
Fjellseth, så hadde han nå, etter å ha
solgt bedriften, muligheten til å gi et
stort beløp, og han oppfordrer
andre som også har samme mu-
lighet, til å bidra.

Snart nådd en million
Orgelaksjonen «Nye toner i Hom-
melvik» nærmer seg nå én million i
innsamlede midler. Et nytt orgel, vil
faktisk gi nye toner i Hommelvik, og
det vil holde i mange generasjoner
fremover. Det vil være til glede for
alle som benytter kirken; Både den
faste menigheten, konfirmanter,
musikkelever, konsertgjengere og
alle som er innom kirken ved viktige
anledninger i livet. Kirkas sentrale
posisjon i tettstedet, gjør at et godt
orgel er en viktig investering som
mange vil få glede av.

Gaveforsterkning
Pengegaver gitt til orgelaksjonen,
utløser en gaveforsterkning fra Kul-
turdepartementet. Denne ordningen
utgjør hele 25 % av gavebeløpet,
når gaven eller gavene, til sammen
utgjør minst 100.000 kroner.
Gaveforsterkningen skal selvfølgelig

forvaltes på en sikker og betrygg-
ende måte, og menighetsrådet må
selvfølgelig gjøre rede for at gaver
og gaveforsterkninger forvaltes i
samsvar med vilkårene, gitt i ret-
ningslinjene for ordningen.

Fra 1949
Orgelet som i dag er i Hommelvik
kirke, er over 70 år. Bortsett fra kun
helt enkle nødreparasjoner, har det
ikke vært gjort noen restaureringer i
løpet av orgelets levetid. Den
tekniske rapporten viser at orgelet
begynner å bli nedslitt, det har
mange tekniske feil og fungerer
dessverre ikke slik det skal.
Menighetsrådet er også bekymret
for brannsikkerheten til orgelet, da
det er mye av elektronikken i svak-
strømspillebordet fra 1949, som svik-
ter.

Alle monner drar
De aller fleste av oss, har et eller
annet forhold til kirken. Menighet-
srådet håper alle som sokner til
Hommelvik kirke, eller som har
soknet dit, ønsker å bistå slik at vi
kan få «Nye toner til Hommelvik».
Det er opprettet et vippsnummer,
«Orgelfond Hommelvik», som har
nummeret 131828. Kontonummer
4218.85.08981 kan selvfølgelig også
benyttes. Menighetsrådet er
takknemlig for alle bidrag, og
trenger din bedrift et bilag eller en
faktura, så ordner vi selvfølgelig det.

Orgelaksjonen «Nye toner i Hommelvik»

Leder for menighetsrådet i Hommelvik, Øystein Sneisen, var både ydmyk,
glad og takknemlig da ekteparet Gerd og Ivar Fjellseth overrakte den
rause pengegaven.

Gi en gave til nytt
orgel i
Hommelvik!
Gaver som gis før 31.12.2020
(helst i god tid!) vil gi 25% ekstra
støtte fra
Kulturdeparte-
mentet gjennom
gaveforsterkning-
sordningen!
Gir du 1000 kr
betyr det 1250 kr
til nytt orgel!

Kontonummer:
4218 85 08981
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Den annerledes julen
For oss som ikke erfarte krigen, blir
dette julen i enden av det mest
spesielle året vi har opplevd. Det
var ikke mange som på forhånd
hadde sett for seg at vår frihet
skulle bli innskrenket av et lite virus
og være en trussel for hele verden.
Vi har sett at viruset tar for seg

av liv og helse der muligheten eller
viljen til kamp ikke er til stede.
Viruset har heller ikke spurt hvem
du er der det har fått muligheten til
å slå til. I noen tilfeller kan en lure
på om det har vært ute etter arro-
ganse, men det er vel å dra det litt
langt.
På de andre siden har vi også

sett hvordan viruset har utfordret
samfunn til å ta vare på hverandre
og utsatte enkeltmennesker. Det er
en situasjon som avslører soli-
dariteten og den innerste holdnin-
gen i et samfunn, både hos
myndigheter og innbyggerne.
Nå står vi rett foran julen. Det vil

fortsatt være avstand og restrik-
sjoner som kommer til å prege
samfunnet. Både i forberedelsene
så langt og videre fram mot jul, vil
mørketiden oppleves tommere
uten julebord, konserter og
juleanslutninger. Mange kjenner på
ensomhet og usikkerhet om arbeid
og økonomi. Kirkene har måttet ta
sin del ved å begrense antallet
kirkegjengere i den tiden på året
der kirkesøkningen normalt er
størst.
Selv om vi skulle vært foruten

mye av den spekulative kommer-
sialiseringen i forbindelse med
julen, er lagene med tradisjoner og
opplevelser som utviklingen og
årene har tilføyd julefeiringen, vik-
tig for oss. Det har bidratt til å
skape stemning og gjøre julen mer
opplevelsesrik.
Så lenge det er blitt feiret jul,

har menneskene forsøkt å gjøre
noe ekstra ut av julen innenfor de
rammer de har hatt. Det skulle
være noe ekstra til jul. For noen har
dette blitt et press, men denne
gangen er det viruset som har ram-
met hardest. En del av det faste og
kjente kan gjennomføres som før,
men de aller fleste av oss vil erfare

at noe vil være
annerledes denne
julen.
Men kjære

leser, budskapet
er ikke endret.
Grunnen til at vi
feirer jul er akkurat den samme.
Det handler om det lille mennesket
som kom til verden og gjorde den
store forskjellen, slik han er blitt
feiret gjennom 2000 år.
Nå får vi ufrivillig muligheten til å

skrelle av noen av de ytre lagene
og se rett ned i krybben. Det er
mye som er vanskelig å forstå, til
og med ulogisk, men det er likevel
noe der som griper og skaper håp.
Kanskje er det i år vi skal søke di-
rekte kontakt med guttens øyne og
få et glimt av «troens mysterium»
som er en setning fra liturgien i
gudstjenesten.

Arve Hepsø

Refleksjoner ved et
årsskifte
Så nærmer vi oss
atter en gang,
nærmer oss den
store høytiden.
Julen er tiden for
sang, musikk,
familiesam-
menkomster, og
ikke minst jule-
gavene. For mange starter julaften
med julegudstjenesten i kirka, før
familien samles til julemiddagen og
julegavene. Det er høytid over alt
dette. Før dette har vi lagt bak oss
«julestria», med alle forberedelsene
og stresset det ofte fører med seg.
Godt da å kunne slappe av sammen
med sine, kanskje er det også tid
for å tenke på hvorfor vi feirer jul?
La oss heller ikke glømme at for
mange rundt oss er det slett ikke
slik. Ensomhet er det som preger
juletida for mange. Også i vårt nær-
samfunn finnes det mange som sit-
ter alene, og kan slett ikke glede
seg slik som de fleste av oss. Det
kan være ensomme, mennesker
som ikke feirer jul på samme måte
som oss. Skal vi tenke etter og
spørre; er det noen som jeg kan

gjøre noe for nå, før og i jula? Ofte
skal det ikke mye til. Ta deg tid til å
tenke på dette! Og gjør noe med
det!! Spesielt er det viktig i år, etter
at samfunnet har vært alt annet enn
normalt. De som er ensomme, er
ekstra sårbare. Det «normale»
sosiale nettverket er ikke der. Ingen
har opplevd slikt i sin levetid. La oss
gjøre det til vår dugnad for en
bedre tilværelse for familie og nær-
samfunn. Vi som jobber eller har
verv i Den Norske kirke, sliter også
med å få utført det vi ønsker å
gjøre for dere. Vi ser fram til den 8.
desember med sang og musikk i
Hommelvik kirke, selv om vi ikke
kan tilby så mange plasser. Når den
store høytid nå nærmer bør vi
kunne sette oss ned iblant, ikke
stresse, men reflektere over de
ulike sider ved livet, og kanskje kan
det være lurt å ta vare på «Stønna».
Så jeg avslutter mine refleksjoner
med et dikt av Hans Ludvig Fred-
heim. Ha en God og fredfull Jul og
et Godt Nytt År!
Øystein Sneisen, leder Hommelvik

menighetsråd

Stønna
Ta vare på Stønna.
Slæpp a inn når a banker på.
Rødd plass åt døkk midt i søkna,
For Stønna er her og nå.

Le’a sætta seg litt nedpå,
Uansett håssen ‘a er.
Noe har ‘a å gi dæ.
Det er dæffer ho er her.

Ta gøtt vare på Stønna,
Og takk før den tida ho satt,
Før akkurat dænna eine,
Ho kommer aldri att.

Du trudde længi at Stønna
Var noe du skulle få,
Bære du en gong varta ferdig
Med det du dreiv på med nå.

Du fekk aldri tid tæl å oftne
Deinn gongen da ho banke på,
Og skjønte før seint at Stønna
Støtt er her og nå.

Hans Ludvig Fredheim

Hilsen fra menighetsrådslederne
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Ikkje alltid var ramma like idyllisk som
på våre julekort med gjetarar og
englar under stjerneklår himmel. Men
kanskje tona lovnaden om fred med
sterkaste kjenslene nettopp der
sjølve freden syntest uoppnåeleg. Ein
liten julesong frå ei brakke i fan-
geleiren på Grini år 1944 er ei
tankevekkjande påminning om at
julekos og glade barn, lys og varme,
englesong og fred ikkje er noko sjøl-
sagt.
Ein ung gut går langs piggtrådg-

jerdet omkring Grinileiren. Hjartet
bankar sterkt, tankane brenn som
eld, og i augo blenkjer tårene.
På den andre sida av piggtråden ser
han far sin. Høgskulestyrar Olav Grytli
har mange born heime i Torvikbukt.
No er det unge Oddvar som har teke
reisa hit til Bærum i håp om å få treffe
faren - som sit i fangenskap hos tyske
okkupantar.

Møtet mellom far og sønn blir sterkt
for dei begge – sjøl om dei ikkje kjem
nærare enn til å veksle eit fjernt
augekast. Særleg sterkt på grunn av

den brutaliteten som straks kjem for
dagen.
Kjenslene strømmer på hos 56-årin-
gen som ser sønnen utafor gjerdet.
Og freistinga blir for stor: Han løftar
handa og vinkar til guten sin. Kanskje
hadde han glømt at dette var eit
utoleleg overtramp etter det tyske
reglementet? Eller kanskje vart frihet-
strongen for sterk? Straffa let i alle
fall ikkje vente på seg: Momentant
spring vaktsoldaten fram og gir fan-
gen eit slag over tinninga så han stu-
par over ende. Forskrekka snur
Oddvar og trekkjer seg bort. Men på
netthinna sit biletet av faren ligg-
jande på marka med den væpna sol-
daten ståande over han. Ikkje før i
mai 1945 ser far og sønn kvarandre att.

Men både denne dagen og under
heile det lange opphaldet i fange-
leiren ber Olav Grytli på ein draum –
ein fredsdraum som ingen okkupant
kan ta ifrå han. Og under desse
tunge kåra er det at draumen blir til
eit dikt – skrive på Grini jula 1944:

Julelys, juletre,
julesnø med julefred.
Glade born på lette steg,
fuglekrans om julenek.
Klokkene ringjer inn jul.

Klokkeklang, englesang,
hyrdingvakt på heilag vang.
Englebod om gleda stor:
Fødd i dag er Frelsar vår,
sveipt i ei krubbe så trong.

Engleord, englekor:
Æra Gud og fred på jord.
Hugnad med all menneskje!
Himmelsong som englar kved.
Sæle er alle som trur.

Stjernesol, nådesol
lyser frå Guds kongestol.
Enno leider vise menn
til Guds Son i Betlehem.
Ingen treng no fara vill.

Jesus kjær, ver oss nær,
himmelveg oss alle lær!
Stjerna lyser steg for steg,
så går vegen heim til deg.
Evig vi der halda jul!

Julesongen på Grini
Etter art. i «Gamle Nordmør» 2012.

«Fred på jord!» Englekvadet frå Betlehems marker har i to tusen år tona ut over jorda – til
menneske under ulike himmelstrøk og i ulike livsfaser. Det lyder særleg ved juletid, men
også i kyrkja ved kvar ei gudsteneste. Det inspirerer til store kunstverk i bilete, ord og
tonar. Det skaper helg og høgtid blant millionar som held tru og tradisjon i akt og ære.

Over 19000 fangar var innom Grini frå 1941 til 1945 - på det meste over 5000
samtidig.
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Komponisten og læreren
Knut Kallset
Ein medfange blir sterkt gripen av dei
enkle, vakre orda. Han kjenner også
lengsel etter høgtid under andre kår
enn fangemiljøet hos nazistane. Kan-
skje ser han for seg si barn-doms jul
med stjerner over Blåfjellet og Julver-
set til song og feletonar i stua. Man-

nen er lærar og musikar. Han finn seg
nokre papirfiller, lagar notelinjer, les
og smakar på verse-linjene. Varleg
tek han til å nynne – kanskje med
dundrande soldatstøvlar og komman-
dorop som lydkulisser i bakgrunnen.
Litt om litt stig det fram ein vár
melodi til julediktet. Og vi har grunn
til å tru at den nyfødde songen tona
frå mannsrøster i fangebrakka denne

jula – kanskje lågmælt, men med
sterkare kjensler enn julesongar flest.
Kven var dei så – desse to som forma
fredslengselen til ein ny julesong med
ord og tonar der i det kalde
krigsmørkret?
Olav Grytli og Knut Kallset var fram-
ståande skulefolk og kjende kuturper-
sonar i si tid. Begge med røter i
noverande Surnadal.

Knut Kallset var jamaldring med Olav
Grytli (fødd 1888) og var nest eldst i
den store barneflokken. Allereie som
lærarstudent i Volda viste Knut seg
som musikar og komponist.
Etter ein kort periode som lærar i
Bud, vart Knut lærar og klokkar i
Hommelvik. Også her sysla han med
musikken, dirigerte kor og laga eigne
songar. Blant nære venner var
statsminister Johan Nygaardsvold.
Tyskerane førte først Knut til Falstad.
Også her skjedde eit gripande (og
mislykka) møte mellom far og barn:
Dottera Ingrid drog til leiren for å sjå
om faren. Men tyskerane nekta for
at han var der. I det same ho snudde
seg og gjekk, fekk ho auga på han –
gjennom glaset!

Siste del av krigen sat han som
nemnt på Grini. Der var han til freden
kom våren 1945.

– Da han kom heim att, samlast heile
storfamilien hos bror Ola i Torjulvå-
gen, fortalte Aslaug.
– Det var gripande å høre Knut
fortelje om dei uhyggelege hendin-
gane under krigsåket. Og i tølene
han hadde med seg heim, var
notepapiret med melodien til
«Julesong» av Olav Grytli!

Draumen om fred hadde vorte til san-
ning og ekte glede!

Bernt Bøe,
Tidligere lærer og organist i Surnadal



JONFIRMANTER
MALVIK KIRKE
september 2020

Markus Stranden Eian
Brede Hassel Strand
Oliver Damsås
Brage Gyllan Romulslie
Elias Norby
Jonas Martinus Gamlem
Isak Mathias Christian Rokseth
Oskar Gjervan
Vebjørn Bekken
Magnus Raaen Winje
Iben Maria Villadsen
Kristine Sundfjær
Julie Berg-Moen
Ine Julie Rystad
Marie Johanne Nilsen Kolnes
Mia Kirknes Holden
Alina Nordvik Rødfjell
Hannah Myrthue Sørelv
Marit Rustad Røflo
Nora Bjerkan
Sigrid Vist
Hogne Vikaunet
Jørgen Staven
Håvard Mehli Berg
Truls Malvik Verkland
Per Hallan
Eirik Laugen Forbord
Petter Heide
Erlend Myrabakk Kvarving
Teodor Kvarsnes
Cecilie Tøndervik
Emma Kjøsnes-Bjørhusdal
Maren Toresdatter Skansen
Magdele Kvarving Sandtrø
Aurora Krogh Johnsen
Louise Garberg
Tonje Kristine Rudolfsen Fosså
Malin Strømsnes Schmitt
Ane Engan Haugen
Sigurd Envik
Johan Buvarp Melvold
Magnus Lien Leknes
Sigurd Opheim-Larsen
Emil Olsen
Teodor Rimul Selnæs
Grace Gabriella Haavaldsen
Kristian Andrè Wist-Halvorsen
Matias Leirfall Fornes
Alexander Edvardsen
Asgeir Andreas Lysø
Lukas Bringsli Jektvik
Sara Olsen
Eva Synnøve Størseth Johannesen
Ingrid Lille
Nora Skjelstad Kjelsaas
Thor Alexander Provido Gundersen
Marie Olsen Gellein
Synnøve Rekkebo Brovoll
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KONFIRMANTER
HOMMELVIK

Lars Emil Stallvik Størseth
Helene Haugen Dragsnes
Sara Stavrum Johansen
Håvard Østbyhaug Stokdahl
Herman Glasø Hofstad
Dina Hjellum Aune
Sondre Lundberg
Trym Lyng Fossen
Even Stordahl
Helene Lyshaug
Ulrik Wiig Pedersen
Eskil Skavhaug Løvås
Tiril Aurora Henriksen
Live Voldset Rokhaug

Oda Kristine Alterskjær Lister
Thilde Sofie Dahl
Emilie Nykkelmo
Aprilia Cecilia Falmår
Mia Fraser
Isak Lundberg
Kristina Alsethaug
Vedmund Seljemark
Magnus Andrè Jensen
Mathea Solgaard
Emilie Marie Elverum Fredriksen
Sigrid Opøien
Maja Kyllo
Kevin Stav Langlie
Martine Dragvoll Ulstad
Erica Solberg
Victoria Lyngaas Haugan

Veronika Johnsen
Tilda Karlsen
Benjamin Endre Kaas
Oline Gjøsund
Oscar Warström Syltern
Iris Waagan Øksnes
Embla Aksnes
Christian Langolf
Sofie Kristine Kaald
Kevin Sandø
Sophie Nordgård Stensaas
Robin Brattås
Tobias Brattås
Sofie Trelstad Enga
Maren Grutsæter Kjeldsli
Kristoffer Elvheim Johnsen
Tobias Antonius Hell
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Vi er fortsatt i koronagrepet
Siden pandemien traff oss i vår, har
vi levd i håpet om at det skal bli en
mer normal situasjonen igjen om
ikke lenge. Så ser det ut som be-
grepet, "om ikke lenge" vil vare
langt ut i neste år. I skrivende stund
så kommer det nye innstramminger
fra Regjeringen, og vi rykker noen
hakk tilbake igjen. Situasjonen i vårt
land er langt unna det de har å stri
med i mange andre land. Likevel, så
har det store konsekvenser for
mange grupper i vårt land. Denne
pandemien har endret på hverda-
gen til mange og det har resultert i
tap av inntekt, arbeidsløshet, hjem-
mekontor, ensomhet, redsel, syk-
dom, død og restriksjoner i
feriereiser. Så må alle sammen være
med på en dugnad for å begrense
spredningen så godt vi kan, slik at
vi kan komme best mulig ut av
dette på sikt.
Det vil være trist dersom vi får en
verden hvor alle gjemmer seg bak
et munnbind hele tiden.

Nå har vi hatt en periode hvor vi har
kunnet ha et antall på 100 personer
tilstede i våre gudstjenester og
arrangementer. Med de begren-
sningene har vi klart å gjennomføre
konfirmasjonene som ble flyttet til
september. Og vi har tatt imot nye
konfirmanter som skal konfirmeres
til våren. Det har vært en veldig
hektisk periode for våre medarbei-
dere, da det har vært en del doble
gudstjenester for å kunne få plass til
flest mulig av de som ønsket å
komme.
Nå kommer vi snart inn i desember,
som også er en travel måned for
oss i kirken. Da er det barnehage-
samlinger, skolegudstjenester,
julekonserter og ikke minst Julaften.
Vi har sett at antall smittede er på
vei opp igjen i landet og vi har der-
for vært veldig spent på hvordan
dette vil gå. I dag kom det nye ret-
ningslinjer for arrangement på of-
fentlige steder, som igjen begrenser
antallet vi kan slippe inn i kirkene til
50 personer. Det legger en kraftig
demper på alle julearrangementer
som allerede var utfordrende å
komme i mål med.

Vi har tenkt i flere retninger i
forhold til hva vil skal gjøre og det
har vært snakk om utearrangement,
flere gudstjenester, med påmeld-
ing, streaming eller kombinasjon av
dette.
Slik som situasjonen er nå, så vet vi
ikke helt hvordan det vil bli. Det er
sagt at det vil komme oppdaterte
retningslinjer nærmere Jul, men vi
kan nok ikke regne med at det vil
slippes opp mye i løpet av så kort
tid.
Følg med på våre nettsider,
kirken.no/malvik. Der vil vi komme
ut med oppdatert informasjon når
vi vet mer.
Så får vi bare fortsette med å leve i
håpet om at det skal bli bedre.

Den norske kirke sletter tilhørige
fra medlemsregisteret
Trossamfunnsloven trer i kraft 1. jan-
uar 2021 og da opphører den
lovpålagte tilhørigordningen i Den
norske kirke, som gjør at tilhørige
barn slettes fra kirkens medlem-
sregister. Alle berørte av endringen
skal nå ha fått et brev i digital
postkasse, med informasjon om
hvordan en fortsatt kan få infor-
masjon fra kirken.
For Den norske kirke har ordningen
fungert slik at barn av foreldre som
er medlem av Den norske kirke, er
blitt regnet som tilhørende Den
norske kirke ved fødsel.
Frem til 1. oktober 2018 ble dette
registrert automatisk i våre registre,
etterpå bare dersom foreldrene
ønsket det. I kirkens registre står i
så fall barnet oppført som tilhørig,
noe som altså er en annen kategori
enn medlem.
Tilhørige faller automatisk ut av Den
norske kirkes registre når de fyller
15 år.
Tilhørige i aldersgruppen 15-18 år
blir også slettet fra medlemsregis-
teret. Disse er myndige til selv å
melde seg inn og ut av trossam-
funn. De vil få informasjon om at de
ikke lenger vil stå oppført som
tilhørige, men er velkommen til dåp
for å bli medlem i Den norske kirke.

Varmeanlegg Malvik kirke
Varmeovner er nå installert under

benkene i Malvik kirke, nye kabler
er trukket fram til alle ovner. De
gamle ovnene er fjernet og det er
montert et styringssystem som er
koblet sammen med vår av-
talekalender. Styringssystemet føler
på temperatur og luftfuktighet ute
og inne, samt under gulvet og på
loftet. Systemet bruker disse para-
meterne for å beregne når opp-
varming skal starte for å nå valgt
temperatur i rommet når et
arrangement skal starte. Systemet
kan også varme opp litt dersom
luftfuktighet kommer over en satt
grense. Vi har nå brukt dette noen
uker og det ser ut som dette virker
bra. Da vil vi få et bedre klima i
kirken og en god varme. Samtidig
så har vi fått bort de gamle brann-
farlige ledningene.
Vi har planer om å fortsette med
Hommelvik kirke til neste år, men
der er vi avhengig av å restaurere
resten av benkene før vi kan mon-
tere nye varmeovner.

Julen kommer i år også, selv om
det er pandemi. Kanskje vi ikke får
det juleselskapet vi hadde tenkt å
ha. Julebord er kanskje ikke noe
stort tema i år heller. Allikevel så er
det viktig å gjøre det beste ut av
situasjonen. Vi kan sikkert være litt
kreative, finne på andre ting, så
kanskje det blir en fin jul likevel.
Kjenner du noen som sitter alene,
så er det ikke smittefarlig å ta en
telefon. Kanskje vi kan huske på å
ringe til flere ensomme. Dersom
flere husker på å ta en slik telefon,
så kan vi la det bli en positiv smitte!

Tenn lys i adventstiden og gjennom
den mørke vinteren, men glem aldri
å ha kontroll med åpen flamme!

Ha en riktig God Jul!

Fra kirkevergen
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Tilbake 60 år senere med samme klær, samme bil og kirke
Randi og Per Kato Evjen giftet seg i
Hommelvik kirke nyttårsaften 1960. 60 år
senere kom de tilbake til kirka, riktignok
litt tidlig på året for å få sommerbilder.
Det ble en super sommer-
dag og svært morsomt er det at de
møtte opp til samme kirke, i de samme
klærne, og i den samme bilen som for 60
år. Som de selv sier: Dette er ikke
hverdagskost lenger! Og de påpeker at
både kone og bil fortsatt er urestaurert :)
De sier ingen ting om hvorvidt klærne
satt like godt som for 60 år siden eller
om de har jukset litt med sømmen.
Vi gratulerer paret og ønsker dem til
lykke når dagen kommer, for de skal
også feire på bryllupsdagen den 31/12
2020 også i Malvik kirke.

50-årskonfirmantene i
Hommelvik

Foran fra venstre: Grete f. Haugan
Haugan, Bente f. Ingstad Snustad,
Steinar Haug, Inger Johanne f.
Asklund Kindseth, Merete f. Haugen
Ruud, Eli Kristin f. Brobak Bidtnes.
Bak fra venstre Roar Kjøsnes, Torunn
f. Thoresen Sneisen, Leif Inge Som-
mervold, Jostein Engan, Steinar
Haugen. Eirik Tjernvold var ikke til
stede da bildet ble tatt.
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Tilrettelagt trosopplæring under coronahøsten 2020
August 2020 kunne vi endelig starte opp aktivitetene våre igjen, og
det har vært så utrolig fint å kunne møtes! Oppslutningen rundt
arrangementene har også vært klart tale: det betyr noe for folk å
kunne treffes, og aktiviteten i kirkene våre blir satt pris på. Vi har
spesielt sett dette på tilbudet om babysang hvor deltakelsen har
vært høyere enn på mange år, det synes vi er gøy!
Allikevel har det å kunne holde åpent bydd på en del ekstraarbeid,
vi har hatt antallsbegrensninger, satt opp ekstra tider for babysang
og andre trosopplæringstiltak og Familiens dag har blitt delt med
egen middag for korene. Det var morsomt, men slitsomt å arrangere
tre runder med 4-årsbok, takket vært en strålende innsats fra frivil-
lige kunne vi tilby både bok og kirkekaffe med oppdekking på bord
og romkart med plassering i kirken i H.vik hvor hele 24 barn møtte
opp og fikk bok tross antallsbegrensning i disse tider.
Vi håper og ønsker å kunne fortsette å tilby trygge arrangementer,
mulige møteplasser er ekstra viktige i disse tider. Takker for alle
gode møter denne høsten, hold dere trygge og vask hender!

Babysang
Hommelvik kirke

Vår 2021 2020 – mandager

Kl.10.30-11.00: Samling for de minste babyene
ca. 3-6 mnd

Kl.11:30-12:00 Samling for de aktive babyene ca.
6mnd+
Hvis disse gruppene blir fulle
legger vi opp ekstrasam-
linger:
Kl.13.00-13:30 Samling for
de minste babyene II
Kl.14.00-14.30: Samling for
de aktive babyene II
Velg den gruppa som passer
ditt barn!
Velkommen til sang, regler,
musikk og sosialt samvær!

13. januar
25. januar
08. februar
22. februar

08. mars
22. mars
12. april
26. april
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Førstehjelp AS
Førstehjelpsfoldere med 8

lakkerte sider som tåler vann og
oljesøl. Koster halvparten av et
frimerke, og kan redde liv. Bestill:
www.forstehjelp.no eller tlf.
93210880. Vi har også lakkerte
plakater i A3 med samme innhold.

• Tomte- og prosjektutvikling
• Bygging/rehabilitering
• Salg/utleie

Er du over 90, tar vi flyttinga også!

Tlf. 73 99 19 60
E-post: post@kobe.no

KARL-OVE BJØRNSTAD
EIENDOM AS

NYE LEILIGHETER KLAR FOR
INNFLYTTING VINTEREN 2020-21.

INTERESSERT?

TA KONTAKT MED MEGLER
MORTEN LØVSETH TLF. 90131606

www.hommelviksjoside.no

Fri frakt til kirker i Stjørdal
omegn og Hommelvik

Tlf. 72 98 00 00 – Malvikvegen 452, 7563 Malvik
post@eselektro.no www.eselektro.no
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Slekters gang
DØPTE

Malvik
09.08 Maiken Søyseth Balgaard

Trym Leth-Olsen
Ane Nyeng Jerpstad

23.08 Jonathan Langaas Mathisen
Louise Walstad Trøen
Hanna Hågensen Selnes

30.08 Mari Rønne Brattberg
Leah Moen Nygård
Sivert Schjetne Næss

13.09 Noah Hekkilæ Trondsen
04.10 Nathalie Holdahl
18.10 Levi Waade Langfjord

Mie Sofie Winum
Markus Gjønnes, stadfestelse
av dåp

Hommelvik
16.08 Erling Kaarud Thaulow

Viktoria Meland Mæhre
30.08 Tuva Nyborg

Emilie Fossheim Solem
27.09 David Sivertsen

Erik Brandsfjell
Patrick Rüüson Olsen

11.10 Julian Liu Fløttum
Lilly Edvardsen
Anker Lillebostad Almås

25.10 Noah Alexander Midtsand
Markus Granaas Skarsem
Stella Mathisen Andreassen

DØDE

Malvik
02.08 Rolf Herbert Hanssen
11.08 Janne Karin Gården
18.08 Anton Huber
23.08 Richard Kolbjørn Olsen
30.08 Solfrid Irene Taftø
22.09 Erling Pettersen
23.08 Richard Kolbjørn Olsen
01.10 Ingrid Vikhammer
09.10 Kjell Ivar Lien
21.10 Ove Larsen

Hommelvik
09.08 Ragnar Solem
14.08 Hjørdis Fredriksli
09.09 Arve Holmen
16.09 Trond Fosmo
18.09 Astrid Gunelie Viken
19.10 Asbjørn Aune

Konfirmantenes
Fasteaksjon 2021
Aksjonen i 2021 foregår i dagene 21. – 23. mars og pengene går til
Kirkens Nødhjelp sitt arbeid. Målet er fortsatt å være med på å skape en
mer rettferdig verden.
Konfirmantene i Malvik og Hommelvik har gjennom mange år vært med
på å redde liv, menge liv. Det satser vi også på at årets konfirmanter skal

fortsette med. Ikke bare reddes det liv,
det skapes bedre livskvalitet for mange.
Fasteaksjonen 2020 viste mye nytenk-
ning og kreativitet i mange menigheter
og det bygger vi videre på i årets ak-
sjon. Trolig vil det meste foregå digitalt.
Om du ikke er konfirmant, så ønsker vi
deg med på laget. Meld deg på som
digital bøssebærer, snakk vel om aksjo-
nen, vær med å spre informasjon og
bruk vipps eller de andre plattformene
som er aktuelle.

Misjon
Hvilket bilde har du av norsk mis-
jon? Ser du for deg pågående mi-
sjonærer som står på en talerstol og
ødelegger gammel kultur, eller har
du et bedre innblikk?
Malvik menighet deltar i et mi-

sjonsprosjekt sammen med Misjon-
salliansen, men 17. januar skal vi ha
en misjonsgudstjeneste for norsk
Misjonsselskap. Her ønsker vi å pre-
sentere et moderne misjonsarbeid
som drives i storbyen Bankok i Thai-
land. Dette arbeidet er spesielt,
men samtidig representativt for
hvordan norsk misjon drives. Her er
det et godt utgangspunkt hvis du er
nysgjerrig eller til og med kritisk.
Arbeidet vil bli presentert gjennom
foredrag og bilder.

Arve Hepsø

Blomsterfondene
Vi har et blomsterfond i begge kirkene. Pengene går til blomster og utsmykking til kirken og kirkegårdene. Fondene
kan brukes i forbindelse med minnegaver, eller om man vil gi noe til den som har alt og ikke trenger flere gaver til å
ha i hylla. Da kan dere skrive på et kort at dere har gitt en gave til blomsterfondet i stedet for blomster eller nips.
Gaven kommer nærmiljøet til gode. Det finnes statutter for hvordan gavene kan brukes.

Hommelvik kirkes blomsterfond: Konto 4218 07 52344. Vipps: 550548
Malvik kirkes blomsterfond: Konto 4202 39 17763. Vipps: 128552
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Desember
6. søndag

Gudstjeneste kl.11.00
Malvik kirke
Lysmesse med konfirmanter
kl.18.00. Saksvikskorsen

13. søndag
Gudstjeneste kl.11.00
Hommelvik kirke

20. søndag
Vi synger julen inn kl.17.00
Malvik kirke

24. torsdag julaften
Julaftensgudstjeneste kl.13.00
Mostadmark kapell
Julaftensgudstjeneste kl.14.30
Hommelvik kirke
Julaftensgudstjeneste kl.15.00
Midtsandtangen
Julaftensgudstjeneste kl.16.00
Hommelvik kirke

25. fredag 1. juledag
Høytidsgudstjeneste kl.12.00.
Malvik kirke

26. lørdag på Bruket kl 12.00 er nå
noe usikkert

Januar 2021
1. fredag 1. nyttårsdag

Høytidsgudstjeneste kl.12.00
Malvik kirke

06. onsdag
Familiegudstjeneste kl.17.00
utdeling av 6 års bok
Hommelvik kirke

10. søndag
Høymesse kl. 11.00
Hommelvik kirke
Sang-gudstjeneste kl.18.00
Malvik kirke

17. søndag
Familiegudstjeneste kl. 11.00
Malvik kirke

24. søndag
Høymesse kl. 11.00
Hommelvik kirke

31. søndag
Høymesse kl. 11.00
Malvik kirke

Februar
07. søndag

Familiegudstjeneste kl. 11.00
Hommelvik kirke

Sanggudstjeneste kl.18.00
Malvik kirke

14. søndag
Familiegudstjeneste kl. 11.00
karneval. Malvik kirke

21. søndag
Høymesse kl. 11.00
Hommelvik kirke

28. søndag
Høymesse kl. 11.00
Malvik kirke
Sanggudstjeneste kl.18.00
Hommelvik kirke

Mars
07. søndag

Familiegudstjeneste kl. 11.00
Tårnagenter. Hommelvik kirke
Sanggudstjeneste kl.18.00
Malvik kirke

14. søndag
Høymesse kl. 11.00. Malvik kirke
Sang gudstjeneste kl.18.00
Mostadmark kapell

21. søndag
Høymesse kl. 11.00
Hommelvik kirke

24. onsdag
Påskevandring for barn kl. 17.30
Malvik kirke

28. palmesøndag
Familiegudstjeneste kl. 11.00
Malvik kirke

April
skjærtorsdag

Skjærtorsdagsgudstjeneste kl.
18.00. Malvik kirke
langfredag

Langfredags gudstjeneste kl.
11.00. Hommelvik kirke

1. påskedag
Høytidsgudstjeneste kl. 11.00
Malvik kirke
Høytidsgudstjeneste kl. 11.00
Hommelvik kirke

2. påskedag
Vandre gudstjeneste kl.12.00
Midtsandtangen

11. søndag
Høymesse kl. 11.00
Mostadmark kapell
Ung messe kl.18.00. Malvik kirke

18. søndag
Familiegudstjeneste kl. 11.00
Malvik kirke
Sanggudstjeneste kl.18.00
Hommelvik kirke

25. søndag
Familie gudstjeneste kl. 11.00
Hommelvik kirke

Mai
1. lørdag

1.mai-gudstjeneste kl. 11.00
Hommelvik kirke

2. søndag
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.11.00. Malvik kirke

8. lørdag
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.10.30-12.30. Malvik kirke

9. søndag
Konfirmasjons gudstjeneste
kl.11.00. Malvik kirke
Familiegudstjeneste kl. 11.00
Hommelvik kirke

13. torsdag Kristihimmelfartsdag
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.11.00. Hommelvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.13.00. Mostadmark kapell

16. søndag
Høymesse kl.11.00
Hommelvik kirke

17. mandag
Festgudstjeneste kl.11.00
Malvik kirke

22. lørdag pinseaften
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.10.30-12.30. Hommelvik kirke

23. 1. pinsedag
. Høytidsgudstjeneste kl. 11.00

Malvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.11.00. Hommelvik kirke

24. mai
Friluftsgudstjeneste kl.17.00
Saksvikkorsen

30. mai
Høymesse kl.11.00
Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00
(hvis dåp), Malvik kirke

Velkommen til kirken!

Gudstjenester
Med forbehold om endringer følg vår hjemmeside
wwwwww..kkiirrkkeenn..nnoo//mmaallvviikk  En del arrangementer krever påmelding.
P.g.a. koronasmitte må alle følge smittevernsreglene.


